
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MA TEMATICA ASTRONOM íA y FíSICA 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 356/07 

VISTO 

El pedido del Lic. César G. Maglione so licitando cambio de director y tema de 
investigación en la Carrera del Doctorado en Física; y 

CONSIDERANDO 

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. Carlos N. Kozameh para dirigir al Lic. Maglione; 

Que, dado el cambio de director y del tema de investigación, el Consejo de l 
Departamento de Posgrado so licitó a l seI'íor Director Académico de la Carrera del Doctorado 
en Física se conforme una nueva Comisión Asesora; 

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1° : Aprobar el cambio de director y del tema de investigación del doctorando 
en Física, Lic. César G. Maglione, cuyo nuevo título será ··Topología, 
geometría y gravedad cuántica" 

ARTICULO 2° : Designar para el Lic. Maglione la siguiente Comisión Asesora: 

Dr. Carlos N. Kozameh (Director), 
Dr. Francisco A. Tamarit y 
Dr. Oscar A. Reula. 
Dr. Omar E. Ortiz (suplente) 

ARTICULO 3: Dejar sin efecto la Comisión Asesora designada por Resolución Decanal N° 
31/05. 

ARTICULO 4° : Comuníquese y archívese. 

L 
ms. 

Dr. WAL TER N. O LLAGO 
Secreta rio General . M. A. F. 

CÓRDOBA, 20 de diciembre de 2007.-

.--=------
r. DANIEL E. BARRACD DiAZ 

DeCANO 
Fa.M.A.F. 


